Taom. Canr. 1. VII. 

a Borbochae pisces sunt fluviales, sic 

» in Galliis vulgariter appellati. Cum 
» anguilla similitudinem habere viden- 
» tur : lubrici enim sunt. Excoriantur 
» autem sicut et anguillae. Corium au- 
» tem nigrum habent, esum dulcem, 

»et hoc maxime hepar, quod prae 
» omnibus piscibus optimum habent 

Maznzanr, Ve boec, 

Borbaca es der lumpen name, 

Een vesch van vormen onbequame, 
Gehud en gelat alse die paelinc. 

Tetene eest ene soete dinc; 

Mar die levere es best te voren 
En boven andren vesscen vercoren; 

Sijn hoeft groet en die mont wijt. 
Leeft hi van .XII. jaren den tijt, 

(1) Je respecte partout à dessein le texte donné par Jammy, tout absurde 

qu'il est parfois. 
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» et dilicatius, Caput magnum habent 
» ralione corporis; 0S amplum et Jatum 

» valde. Quum excesserit annos .XII. 

Soe wert hi groet en onbequame, 
En solaris es dan sijn name, 

Dar men hierna af vint mee; 

» in aetate, crescit in corpus magnum  Rivieren mint hi en die zee. 

» et tune mutatur nomen ejus et dici- 

» tur solaris, de quo inferius dicendum 

» est. Borboche gallice, lumpe vel 

NB.Maerlant promet, commeThomas, 

de revenir plus bas sur le solaris. Tho- 

mas à tenu parole; mais, dans mon ma- 

nuscrit de Maerlant , cet article manque. 

Albert l’a reproduit, 

» quappe theutonice vocatur, secun- 

» dum idiomata diversa. 
LA 

Voici un troisième exemple que je prends dans le livre 

des insectes; je me borncrai a en indiquer les principales 
divisions. 

AzserTus MaGnus, lib. XXVI (Tract. unic.). 

DE BurFonE. 

Bufo vermis est quadrupes, sicut rana in fiqgura..…. Di- 

cilur de bufone, quod de terrestri kumido non comedit nisi 

quantum manu semel cupere poterit, timens quod ei lota 

terra non sufficiat : sed non est expertum, sed a vulgo ac- 

ceplum.…… Est autem quoddam bufonum genus quod cor- 

nulum a sono vocis dicitur, quod.…...…. vocal unum contra 

aliud ; de quo dicitur, quod non vocat extra Galliam : et hoc 

falsum esse sum expertus.…. 

DE BoRACE. 

Borax species est bufonis… cubitalis efficitur quanti- 

tatis…… Hoc genus bufonis lapidem in fronte consuevil por- 

tare.…. Borax pugnat cum aranea…… Raro apparet de 

die... Vineae flores odit et rutam.….. 
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Taomas Canrirn., I. IX. 

« Buffones, ut dicit Liber rerum , in- 

» ter alios vermes deputantur....….… 

» Terra vescitur , et hoc in pondere et 

» mensura ; quantum enim concludere